[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第８条関係）
排水設備工事完了届
　　　　　年　　　月　　　日
近江八幡市長　宛
申請者　住　所
氏　名
連絡先
排水設備の工事が完了したので、近江八幡市下水道条例施行規程第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
	施工場所
	近江八幡市

	確認番号

	確認日
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	指定工事店
	所　在　地
名　　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

	責任技術者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	検査担当者

	ＴＥＬ

	事前確認
	□雨水や地下水が公共下水道に流入しないことを確認済み
□申請図（または竣工図）が現場と整合していることを確認済み
□屋内から水流しが出来る状態であることを確認済み
（検査希望日： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

※この欄は、記入しないこと。
	検査日
	　　　　　年　　　月　　　日
	検査員

	印